[bookmark: _GoBack]
Директору МКОУ «Гимназия №13                                                                                                                                                                                                                                                              г. Черкесска»
Цековой Р. Р.
Родителя_____________________
                                                                                   проживающего по адресу:
	_____________________________

заявление.
Прошу Вас зачислить моего сына (дочь)______________________________
года рождения ______________    в группу для изучения с 1 класса
____________________________языка в качестве родного.

Дата
                                                                                       Подпись